АДМИНИСТРАЦИЯ
НИЖНЕКАРАЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.02.2016 года № 21
С. Нижний Карачан

О внесении изменений в административный регламент администрации Нижнекарачанского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на право организации розничного рынка»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 30.12.2006 № 271-ФЗ «О розничных рынках и о внесении изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации», а также в целях приведения нормативных правовых актов органов местного самоуправления Нижнекарачанского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области в соответствие действующему законодательству администрация Нижнекарачанского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в административный регламент администрации Нижнекарачанского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на право организации розничного рынка», утвержденный постановлением администрации Нижнекарачанского сельского поселения Грибановского муниципального района от 12.11.2015г. № 149 следующие изменения:
1.1. Последний абзац подпункта 2.6.1. пункта 2.6. раздела 2 административного регламента изложить в следующей редакции:
«3) удостоверенная копия документа, подтверждающего право на объект или объекты недвижимости, расположенные на территории, в пределах которой предполагается организовать рынок, в случае если право не зарегистрировано в установленном законом порядке.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                   С.И.Гомолко